
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

16.10.2020 г.                                                             № 87 

                                                     п.Стычновский                     

 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского 
сельского поселения от 14.10.2015 № 127 

 
В целях приведения нормативного правового акта Стычновского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация 
Стычновского сельского поселения  

                                   
 
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского 

поселения от 14.10.2015 № 127 «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Стычновского сельского поселения и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения: 
         «Пункт 3 исключить.» 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
    Глава Администрации 

   Стычновского сельского поселения                         В.С.Руденко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


